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Vilkommen till Biotopvard - lordagen den 24 augusti 2013

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 21 augusti 2013 14:07:35

Till: Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); Magnus Nilsén (elmakrokagard@gmail.com); Lars
Carlson (Igp.carlson@telia.com); Hans-Ake Hansson (hansal0@spray.se);
Magnus Johnsson (mia@snickarjocke.se); Anders Bjérkman
(eabjorkman@telia.com); Hakan Warme (warme.hakan@gmail.com); Jan-Ingmar
Rosenblad (jan-ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson
(kennerth.anna@swipnet.se); osten.barrdahl@hotmail.com
(osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson
(kerstinnilsson164@hotmail.com); Jaen Nilsson (jaen.nilsson@xyleminc.com);
Magnus Rosenborg (magnus.rosenborg@unilabs.com); Ernie Lennartsson
(erniel@telia.com); Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com); Britt-Marie Ostman
(bmo@torsas.mail.telia.com); Leif Lindberg (smedgrand@telia.com); Rune
Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernés
(aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hakan
Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar Larsson (bgl.skallenas@telia.com); Conny
Fredriksson (freco@telia.com); Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan
Mannelqvist (truck.trade@telia.com); Goran Augzell (augzell@telia.com); Egon
Bergman (eg.bergman@telia.com); Conny Andersson (ulla@sturebygg.se);
Pernilla Johansson (pernilla.johansson@edu.karlskrona.se)

Kopia: Rune Fransén (rune.fransen@telia.com); Kennert Téck (kennert.tack@telia.com);
roland_blomgqyvist@hotmail.com (roland_blomgqvist@hotmail.com);
pia.prestel @hotmail.com (pia.prestel@hotmail.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund kvistofta@hotmail.com); Solbrith Hellman (sollan01@gmail.com);
Goran Wahlstrom (gowa@telia.com); Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se)

Bdsta Vattenvdnner!l!

Pernilla Landin skriver i sitt mail till Kustmiljogruppen...

Nu pé lérdag den 24 augusti klockan 9:00 triffas vi vid pumpstationen i Séderdkra pd
vdg ner mot Djursvik, innan bron som gar under nya E 22:an.

D4 ska vi genomféra sista steget i biotopvérd for strdckan mellan pumpstationen och
kurvan innan nya E22.

Fokus ligger pd att forbdttra bottensubstratet, sd att havssringen dven i framtiden
ska vilja stanna, leka och att smolten ska trivas pd denna strdcka.

Ar du intresserad? Ta d& chansen och kom med och hjdlp tilll
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Frégor och funderingar? Svarar jag gérna pd!

Hoppas vi ses den 24/8, vilket sjdlvfallet vi i styrelsen for Torsds Kustmiljogrupp
instdmmer i. ©

Med vinlig hilsning
Pernilla Landin
Miljsinspektor och vattenprojektansvarig

Torsis kommun
Samhillsbyggnadsforvaltningen
Kalmarvigen 4, Box 503, 385 25 Torsis
Tfn: 0486-33187

E-post: pernillaJandin@torsas.se
Hemsida: www.torsas.se
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